F) A nao-regularizacao da documentacao, no prazo previsto no item anterior, implicard decadencia do 
direito a contratacao, sem prejuizo das sanciies previstas no art. 155 da Lei n° 14.133/21. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATACAO: 
11.1. 0 custo estimado total da contratacao ate o limite de R$ 53.000,04 (cinquenta e tres mil reais 
e quatro centavos), conforme custos unitarios apostos na tabela constante do sub-item, 1.1. deste 
termo. Corn base nas pesquisas de precos realizadas na forma do regulamento. 

/—• 
	 12. ADEQUACAO ORCAMENTARIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contratacao correrao a conta de recursos especificos